关于开展 2021 春季学期期中教学检查的通知

各学院：

为加强教学管理，稳定教学运行，提升教学质量，根据

学校《专业教学质量保证体系与实施办法》及学校教学工

作计划，决定在第十一周开展校院联动期中教学检查，有

关事项通知如下：

一、检查内容

1、课堂教学；

2、2020秋季学期试卷归档情况；

3、本学期教师学期授课计划（含教学进度）

4、本学期教案；

5、系（部、中心）教研活动计划及开展情况；

6、学院教学质量监控工作。

二、检查方式

1、学院普查

专业系（部、中心）和老师进行自查，学院普查。

2、学校抽查

学校组织校级教学督导组成员分时段、分校区、分学院

进行检查。

（1）检查组每人分别听取一节随堂课；

（2）学院汇报教学运行情况、期中自查情况及教学质量

监控工作，汇报书面材料提交给检查组，由质监处存档；

（3）抽查相关材料，抽查教师名单见 Excel表。

三、时间分组

1、5 月 10 前，学院做好自查普查工作；

2、5 月 10 日—5 月 14 日，学校抽查，分组安排如下：

四、检查要求

1、各学院提前将相关材料放在本学院会议室备查；

2、督导分组中带*的为组长，负责现场检查分工；

3、各组检查后应将发现的问题现场反馈给学院，并填写

检查表（其中汇总表由组长填写），检查表送交质监处。

4、请校级督导组成员提前安排好工作，准时参加期中检

查。

教学质量监督处  教务处

2021 年 5月 6 日

日期 学院 督导分组成员
随堂听课

时间

集中检查 巡回

督导 时间 地点

5月 11日

学前教育第一学院

*张建平  吴剑峰

 李  展  吴菊云

 曹均平

8:50-9:30 9:30-12:00

各

学

院

会

议

室

孙

国

春

吴

剑

峰

马克思主义学院
*杨肖虎  陈竹林

 刘礼国
13:40-14:20 14:20-16:30

美术学院
*陈  建  赵建基

 曹  军
13:40-14:20 14:20-16:30

5月 12日 管理学院
*戴俊超  吴菊云

 彭  云  孙国春
8:50-9:30 9:30-12:00

5月 13日

初等教育学院
*彭  云  杨肖虎

 夏洪星
8:50-9:30 9:30-12:00

信息技术学院
*李  展  陈  建

 李建军
8:50-9:30 9:30-12:00

5月 14日

音乐舞蹈学院
*陈竹林  宋为群

 夏洪星
8:50-9:30 9:30-12:00

体育学院
*赵建基  陈竹林

 戴俊超
13:40-14:20 14:20-16:30

学前教育第二学院

*曹  军  张建平

 吴剑峰  李建军

 曹均平

9:40-10:20 10:20-16:30